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“** MOVIMENTO AFRICA 70 ***

* SITUAZIONE PATRIMONIALE * CREDITI (01/01/2015* 31/12/2015)

Conto Ragione sociale Dare
30438 Fond. Cariplo - Caffé Corretto 93.176,25
30440 Fond. Cariplo - Un quartiere per tutti 23.436,18
30444 U.E. -Nicaragua-Guatemala * Binazionale 306.263,17
30465 U.E. Nicaragua Consultoria 7.903,49
30464 UE- Nicaragua Turismo 61.551,69
30462 Fond. Cariplo - Una cucina per tutti 3.698,25
30458 OEA - Contributi locali 6.476,98
30468 Valdesi- Una citta per tutti 6,45
30447 Comune Monza- Campo Comune 7.603,97
30445 Valdesi- Da condomini a comunita 8.098,37
TOTALE 518.214,80

segue DEBITI (01/01/2015 * 31/12/2015)

Avere
30128 SISCOS Sociata ltalia servizi ass. 110,25
TOTALE 110,25
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*CONTO ECONOMICO

Conto
50003
50004
50005
50006
50009
50011
50014
50015
50017
50018
50019
50021
50022
50023
50024
50030
50031
50032
50035
50037
50090
50100
50101
50102
50900
50901

51503
51507
51509
51511
51512
51513
51514
51517
51518
51519
52035
52040
52069
52077
52099
52132
53018
53032
53033
53034
53035
53036
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Denominazione del conto
Imposte e tasse
Stampati e cancelleria

Canoni manutenzioni impianti telefonici

Energia elettrica

Premi assicurativi

Uffici coordinamento

Trasporti e spedizioni
Prestazioni di terzi

Affitto e spese

Materiale di consumo

Spese di amministrazione
Sopravvenienze passive
Seminari e partecipazione eventi
Spese postali

Viaggi e trasferte

Quote associative

Oneri bancari e finanziari

Spese funzionamento ufficio
Interventi enti/ditte esterni
Differenze cambio al 31 dicembre
Organi istituzionali

Stipendi e compensi assimilati
Oneri contributivi

Ritenute IRPEF 1001-1012-1004
Studio nuovi progetti

Extra progetto El Salvador -delibera direttivo -

Nicaragua Valdesi -riuso e trasformazionme rifiuti
Nicaragua/Guatemala progetto bi nazionale

Da condomini a comunita
Campo comune

Una cucina per tutti

Una citta per tutti

Lab redazione mondo

Capre & cavoli

Ifad- Mauritiania e Saharawi
Orti in Comune

Tessere l'impresa sociale del design
Un quartiere per tutti

Niger parchi

Salvador MAE

Nicaragua Turismo

Mauritania Saltiz

Seminiamo il futuro

Marocco Figuig gestione in loco
Salvador Pairca

Saharawi gestione in loco
Salvador local autority
Guatemala Ufficio

* USCITE (01/01/2015* 31/12/2015)

Dare
91,50
167,11
1.852,10
840,31
588,39
17.195,47
707,64
899,00
6.268,00
148,84
12.423,62
10.370,50
1.692,58
169,19
845,95
100,00
578,92
373,47
2.187,21
4.848,39
4.506,00
40.730,79
940,44
10.359,56
4.390,86
6.969,25
130.245,09
10.230,00
306.263,17
20.068,37
7.603,97
3.698,25
6,45
5.380,00
7.500,00
3.494,00
3.000,00
1.734,47
23.436,18
126.338,86
9.144,20
61.551,69
411.165,74
1.008,08
124,52
780,75
2.930,63
8.293,26
2.479,77

Totale
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53152 Caffe corretto

55018 Marocco progetto Conversione debito
55029 Capo Verde Praia * gestione loco
55030 Capo Verde Sal * gestione in loco Esc.
55031 Capo Verde Sal * gestione in loco €.
55037 Salvador Selavip

55038 Capo Verde Praia MCA *gestione in loco
55039 Nicaragua Coordinamento

Conto
41100
41200
42035
42102
42151
42152
42170
42171
42180
42211
42509
42512
42513
42514
42515
42516
42517
42518
42519
42998
42999
43000
45018
45029
45033
45034
45035
45036
45037
45038
45039

segue ENTRATE  (01/01/2015 * 31/12/2015)

Denominazione del conto

Cinque per mille

Quote associative

Contribuito Comune di Milano -Moda
Contributi MAE progetto Niger parchi
Contributi UE Nicaragua Turismo

Contributi Fondazione Cariplo - Caffé Corretto
Contributi UE Mauritania Sal Tiz

Contributi Colomba "Seminiamo il futuro"
Contributi UE Binazionale Nicaragua Guatemala
Contributi Fondz. Cariplo Un quartiere per tutti
Contributi da Tavola Valdese

Contributi Fond. Monza B Una cucina per tutti
Contributi Tavola Valdese Una citta per tutti
Contributi Tavola Valdese Nicaragua
Contributi Fond. Monza B. Lab redazione mondo
Contributi Valdesi Da condomini a comunita
Contributi Valdesi Capre e cavoli

Ifad Mauritania e Saharwi

Contributi Comune Monza Orti in comune
Rimborsi spese di organizzazione

Entrate diverse

Proventi finanziari

Marocco conversione debito

Contributi locali Capo Vrede Praia

Contributi Salvador Pairca usd

Contributi Saharawi dzd

Contributi Salvador Local Autority

Contributi locali Guatemala Ufficio

Contributi locali Salvador SELAVIP/OEA
Contributi locali Capo Verde Praia MCA
Contributi locali Nicaragua ¢

Totale

Disavanzo finanziario

116.999,67 Pag 3/4
15.068,37
109.591,68
- 711
- 81,27
28.489,47
246.656,63
110.954,22
Totale 1.643.904,02
Totale generale 1.774.149,11

Avere
4.003,73
90,00
1.784,67
126.338,86
61.551,69
116.999,67
411.165,74
1.008,08
306.263,17
23.436,18
13.588,97
3.698,25
6,45
10.230,00
5.380,00
14.083,37
7.500,00
3.500,00
3.000,00
49.559,52
63.602,66
178,89
15.068,37
109.591,68
4.540,62
2.980,35
8.293,26
2.479,77
28.489,47
246.656,63
110.954,22

1.756.024,27

- 18.124,84
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* SITUAZIONE PATRIMONIALE * ATTIVITA (31/12//12015)

Conto

10001
15018
15029
15030
15031
15033
15034
15035
15036
15037
15038
15039
20000
20004
20025
68000
70001
70005
99000

Denominazione del conto
Crediti
Cassa Contanti

Cassa Banca Marocco Conversione debito

Cassa Banca Capo Verde Praia
Cassa Banca Capo Verde Sal in cve
Cassa Banca Capo Verde Sal in euro
Cassa Banca El Salvador Pairca
Cassa Banca Saharawi in dzd

Cassa Banca Salvador Local Autority
Cassa Banca Guatemala Ufficio
Cassa Banca Salvador Selavip/OEA
Cassa Banca Capo Verde Praia MCA
Cassa Banca Nicaragua coordinamento
Bancoposta

Banca Prossima

Banca Popolare Etica scarl
Disavanzo di amministrazione

Mobili e macchine ufficio

Quote sociali Banca Etica

Depositi cauzionali presso terzi
DISAVANZO FINANZIARIO

Totale

Dare
518.214,80
636,55
15.581,97
9.751,93
7,11
80,79
3.759,87
3.025,57
1.283,96
849,36
5.893,82
83.472,24
13.788,22
194.323,66
80.600,46
18.607,83
350.092,26
6.856,74
575,00
1.200,16
18.124,84

1.326.727,14

* SITUAZIONE PATRIMONIALE * passiva e netto al 31/12/2015

Conto

60003
70011
91001
91040
92000
93002
93003
95001

Denominazione del conto

Debiti

Risultato esercizio precedente
Fondo amm. mobili macchine ufficio
Erario conto Irpef 1001 - 1017
Erario conto Irpef 1040

Personale conto stipendi

Ratei passivi

Fatture e note

Creditori diversi

Totale

contabili regolarmente tenute

IL PRESIDEN
\;\&»m:“\"

Avere
110,25
743.969,09
2.879,82
3.646,49
946,00
2.881,27
536.031,39
7.640,00
28.622,83

1.326.727,14

aprile 2016
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